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KOMMISSIONENS BESLUT

av den 12 juli 1994

om ändring av beslut 86/414/EEG vad avser förteckningen över de anläggningar i
Argentina som är godkända för import av köttprodukter till gemenskapen

(Text av betydelse för EES)

(94/463/EG)

EUROPEISKA GEMENSKAPERNAS KOMMISSION
HAR FATTAT DETTA BESLUT

hygieniska standarden i en anläggning har förbättrats sedan
den senaste kontrollen. Följaktligen bör förteckningen över
anläggningar ändras .

De åtgärder som avses i detta beslut är förenliga med
yttrandet från Ständiga veterinärkommittén.

HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE.

Artikel 1

Bilagan till beslut 86/414/EEG skall ersättas med bilagan till
detta beslut .

med beaktande av Fördraget om upprättandet av Europeiska
gemenskapen,

med beaktande av rådets direktiv 72/462/EEG av den
12 december 1972 om hälsoproblem och problem som rör
veterinärbesiktning vid import från tredje land av nötkreatur,
får, getter och svin samt av färskt kött eller färska
köttprodukter('), senast ändrat genom förordning (EEG) nr
1601 /92(2 ), särskilt artikel 4.1 i detta, och

med beaktande av följande:

I kommissionens beslut 86/414/EEG(3), senast ändrat genom
beslut 93/607/EG(4), upprättades en första förteckning över
de anläggningar i Argentina som är godkända för import av
köttprodukter till gemenskapen.

Vid ett gemenskapsbesök på platsen hos köttvaru­
anläggningar i Argentina har det visat sig att den

Artikel 2

Detta beslut riktar sig till medlemsstaterna.

Utfärdat i Bryssel den 12 juli 1994 .

På kommissionens vägnar
René STEICHEN

Ledamot av kommissionen

i 1 ) EGT nr L 302, 31.12.1972, s . 28 .
(2 ) EGT nr L 173, 27.6.1992, s . 13 .
(3 ) EGT nr L 237, 23.8.1986, s . 36 .
(4) EGT nr L 291 , 25.11.1993 , s . 17 .
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BILAGA

FORTECKNING ÖVER ANLAGGNINGAR

Godkän
nandenr

AdressAnläggning "Frigorίfico"

Swift Armour SA Argentina
Rioplatense Santa Elena SA
Carcaraña SA, Planta Carcaraña

Maciel

Industrias Frigorίficas Nelson SA
Frymat SA

13

16

89

239

249

1311

1352

1373

1399

1400

1822

1920

1921

1930

2067

2612

Rosario, Santa Fe

Santa Elena, Entre Ríos

Carcaraña, Santa Fe

Maciel, Santa Fe

Nelson, Santa Fe

Santa Fe, Santa Fe

Alejandro Korn, Buenos Aires
Venado Tuerto, Santa Fe

Casilda, Santa Fe

Gualeguay, Entre Ríos
Villa Ballester, Buenos Aires

General Pacheco, Buenos Aires

Mar del Plata, Buenos Aires

San José, Entre Ríos

Pontevedra, Buenos Aires

Pilar, Buenos Aires

CEPA SA, Planta Alejandro Korn
CEPA SA, Planta Venado Tuerto

Carcaraña SA, Planta Casilda

JUCHCO SCA

CEPA SA, Planta Villa Ballester

Rioplatense SAICIF
San Telmo SACIAFIF

Vizental y Cía SACIA
CEPA SA, Planta Pontevedra

Nutryte SA


